2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 31.03.2011 г. № 970-п/1
О внесении изменений
в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 23.07.2010 г. № 2001-п/1 «О комиссии по социальным гарантиям

при мэрии городского округа Тольятти»
В целях обеспечения дополнительных социальных гарантий отдельным категориям граждан, в соответствии с Конституцией РФ, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению мэрии городского округа Тольятти от 23.07.2010 г. № 2001-п/1 «О комиссии по социальным гарантиям при мэрии городского округа Тольятти» изменения, заменив слова
«Кочукина

Ирина Васильевна
- и.о. заместителя мэра по социальным вопросам» словами

«Кочукина

Ирина Васильевна
- заместитель мэра по социальным вопросам»,
слова

«Зубрицкий

Владимир Михайлович
- заместитель руководителя аппарата Думы городского округа Тольятти»

словами

«Шарафан

Евгений Владимирович
- заместитель руководителя аппарата Думы городского округа Тольятти».
2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Мэр                                                                                                        А.Н.Пушков